ПРОТОКОЛ № 122

заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих”

г. Уфа

      02.02.2012г.

Присутствовали:

Председатель Совета  - Кривов П.И.

Члены: Бычина О.П., Гарифуллин А.Н., Гибадуллин Р.И., Гирфанов Т.К., Еникеев Ф.Ф.,  Талипов Ш.С., Салихов Р.И., Сатыев И.В., Сухов А.А., Муфазалов Г.Г.

Секретарь: Гирфанов Т.К.

Приглашенные:

Шуваров Р.А. - генеральный директор;

Минлигареев А.А. - помощник генерального директора;

Рафикова Я.А. - представитель арбитражного управляющего Набиева Р.Х., дов. От 30.01.2012г.

Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение графика проведения плановых проверок членов организации на 2012г.;

2. Рассмотрение заявлений арбитражных управляющих об отсрочке и об освобождении от уплаты членских взносов;

3.  Рассмотрение заявления конкурсного управляющего ЗАО «Тех-Интер» Набиева Р.Х. об отмене решения дисциплинарной комиссии от 01.11.2011г. по обращению прокуратуры Ленинского района г. Уфы;

4.  Разное.

- Рассмотрение и внесение изменений в Положение контрольной комиссии;

- Выборы аудиторской компании для проведения годовой аудиторской проверки деятельности Организации за 2011г.

По первому вопросу повестки дня принято решение единогласно: утвердить график проведения плановых проверок членов организации на 2012г.

По второму вопросу принято решение:  Утвердить 41 заявлений арбитражных управляющих об отсрочке уплаты членских взносов на 2 месяца, удовлетворить 23 заявлений арбитражных управляющих об освобождении уплаты членских взносов.
По третьему вопросу принято решение: Отказать в удовлетворении заявления конкурсного управляющего ЗАО «Тех-Интер» Набиева Р.Х. об отмене решения дисциплинарной комиссии от 01.11.2011г. по обращению прокуратуры Ленинского района г. Уфы.
По четвертому вопросу повестки принято решение единогласно: Утвердить внесение изменений в Положение контрольной комиссии.
Исполнительная дирекция провела отбор аудиторской организации для осуществления обязательного ежегодного аудита организации.

· ООО «Мир аудита»

· ООО «Аудит-Групп»
· ООО «Максимум-Аудит».

По данному подвопросу  принято решение единогласно:  Выбрать фирму ООО «Мир аудита» для проведения годовой аудиторской проверки деятельности Организации за 2011г.
 Председатель

П.И. Кривов

Секретарь

Т.К. Гирфанов